
KAUNO MOKYKLOS- DARŽELIO „ŠVIESA“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2019-2020 M.M. UGDYMO PLANO PAKEITIMO

2020 m. gegužės 11 d. V-

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m.

gegužės 8 d. įsakymu Nr. 689 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d.

įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos

bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u 2019-2020 m.m. ugdymo planą, patvirtintą Kauno mokyklos-darželio

„Šviesa“ direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V-95 „Dėl 2019-2020 m.m. ugdymo plano

tvirtinimo“:

1. Pakeičiu 10 punktą ir išdėstau jį taip:

„10. Vienerių mokslo metų trukmė – 167 ugdymo dienos.“.

2. Pakeičiu 13 punktą ir išdėstau jį taip:

„13. Ugdymo(si) procesas skirstomas pusmečiais:

Pusmetis Datos

I 2019-09-01 – 2020-01-17

II 2020-1-20  – 2020-05-29

“

3. Pakeičiu 15 punktą ir išdėstau jį taip:

„15. Vasaros atostogų pradžia – 2020 m. birželio 1 d.“

Direktorius Erika Vaidelienė

Parengė

Lina Zizienė

2020-05-11

Elektroninio dokumento nuorašas
Dokumento registracijos data 2020-05-11 ir Nr. V-62

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Lina Zizienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2019-2020 m.m. ugdymo plano pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-11 Nr. V-62

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas M-97 Kauno mokykla-darželis 
Šviesa vadovas Erika Vaidelienė 2020-05-11

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas
Dokumento registracijos data 2020-05-11 ir Nr. V-62

Nuorašas tikras




